[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11 марта 2015 года.                                                                                                            № 12/60
	О рассмотрении протеста Киришской городской прокуратуры.

Рассмотрев протест прокуратуры от 28.01.2015 № 07-85-2015 на Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов МО Кусинское сельское поселение № 27/117 от 25.04.2011, Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Признать протест прокуратуры обоснованным и подлежащим исполнению.

2. Внести дополнения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативно правовых актов Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

3.Пункт 2. «Порядок проведения антирорупционной экспертизы» дополнить подпунктом 2.7 следующего содержания:

2.7. один раз в месяц специалистом администрации производится мониторинг действующих МНПА на предмет соответствия действующему федеральному законодательству.
Глава муниципального образования                                                                        В.М.Лебедев
Разослано: дело, прокуратура, администрация Кусинского сельского поселения